
Uchwała Nr 5903/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 września 2018 roku 

 

w sprawie: przyjęcia zasad naboru wniosków o dofinansowanie dla projektów 

pozakonkursowych w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020, Oś Priorytetowa 10 Pomoc Techniczna, Działanie 10.1 i Działanie 10.2 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 913 ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2, 

art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t. j. Dz. U. z 2018 

r., poz. 1431) oraz w związku z Uchwałą Nr 176/2015 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie przyjęcia Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 (ze zm.), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

Przyjmuje się dokument „Zasady naboru wniosków o dofinansowanie projektów w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 

10 Pomoc Techniczna, Działanie 10.1 Wsparcie instytucjonalno-kadrowe procesu zarządzania 

i wdrażania WRPO 2014+ oraz Działanie 10.2 Informacja i promocja WRPO 2014+”, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

 

Marek Woźniak 

 

 



 

Uzasadnienie do uchwały 5903/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 września 2018 roku 

 

w sprawie: przyjęcia zasad naboru wniosków o dofinansowanie dla projektów 

pozakonkursowych w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020, Oś Priorytetowa 10 Pomoc Techniczna, Działanie 10.1 i Działanie 10.2 

 

 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 

Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 (WRPO 2014+) jest Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego. 

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

W oparciu o art. 38 ust. 1 pkt 2 przedmiotowej ustawy, projekty, które otrzymają 

dofinansowanie wyłonione zostaną w trybie pozakonkursowym.  

W przypadku Działania 10.1 „Wsparcie instytucjonalno-kadrowe procesu zarządzania                        

i wdrażania WRPO 2014+ ” oraz Działania 10.2 „Informacja i promocja WRPO 2014+”                    

w ramach Osi priorytetowej 10 Pomoc Techniczna WRPO 2014+, w trybie 

pozakonkursowym, na wezwanie Instytucji Zarządzającej o dofinansowanie ubiegać się może  

Stowarzyszenie Aglomeracja Kalisko – Ostrowska jako Instytucja Pośrednicząca dla 

realizacji Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla rozwoju Aglomeracji 

Kalisko – Ostrowskiej w ramach WRPO 2014+. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni 

uzasadnione. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

 

Wicemarszałek 

 

 

 


